

# **Entreprenør Ulrik Poulsen ApS**

**Tårupvej 52, 8963 Auning**

**CVR-nr. 31 77 04 40**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2019.

---

Ulrik Kjærsgaard Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Entreprenør Ulrik Poulsen ApS Tårupvej 52 8963 Auning
	Telefon: 40 82 53 80
	E-mail: <a href="http://www.upe.dk">www.upe.dk</a>
	CVR-nr.: 31 77 04 40
	Stiftet: 3. oktober 2008
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ulrik Kjærsgaard Poulsen, Tårupvej 52, 8963 Auning
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Djursland A/S
<b>Advokatforbindelse</b>	Ret & Råd A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.675.782 kr. mod 1.070.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.808 kr. mod 144.207 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.675.782</b>	<b>1.070.375</b>
1 Personaleomkostninger	-1.239.045	-708.846
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-354.505	-161.041
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>82.232</b>	<b>200.488</b>
Andre finansielle indtægter	2	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76.380	-15.504
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.854</b>	<b>184.984</b>
3 Skat af årets resultat	-23.662	-40.777
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.808</b>	<b>144.207</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	144.207
Disponeret fra overført resultat	-17.808	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.808</b>	<b>144.207</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.435.036	413.483
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.435.036</u>	<u>413.483</u>
Deposita	100.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.535.036</u></b>	<b><u>413.483</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	233.000	135.000
Varebeholdninger i alt	<u>233.000</u>	<u>135.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	844.632	583.853
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.568
Andre tilgodehavender	124.526	54.202
Periodeafgrænsningsposter	<u>132.383</u>	<u>112.680</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.101.541</u>	<u>753.303</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.334.541</u></b>	<b><u>888.303</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.869.577</u></b>	<b><u>1.301.786</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	337.648	355.456
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>462.648</u></b>	<b><u>480.456</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	62.990	39.328
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>62.990</u></b>	<b><u>39.328</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.978.116	309.088
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	295.216	391.909
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.691	55.272
	Anden gæld	42.916	25.733
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.343.939</u>	<u>782.002</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.343.939</u></b>	<b><u>782.002</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.869.577</u></b>	<b><u>1.301.786</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.226.491	702.408
Pensioner	2.614	0
Andre omkostninger til social sikring	9.940	6.438
	<u><b>1.239.045</b></u>	<u><b>708.846</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	76.380	15.504
	<u><b>76.380</b></u>	<u><b>15.504</b></u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	3.432
Årets regulering af udskudt skat	23.662	37.345
	<u><b>23.662</b></u>	<u><b>40.777</b></u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	622.009	245.621
Tilgang i årets løb	1.192.377	376.388
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>1.814.386</b></u>	<u><b>622.009</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-208.526	-160.663
Årets afskrivninger	-170.824	-47.863
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-379.350</b></u>	<u><b>-208.526</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>1.435.036</b></u>	<u><b>413.483</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	355.456	211.249
Årets overførte overskud eller underskud	-17.808	144.207
	<b><u>337.648</u></b>	<b><u>355.456</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**8. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktivt på t.kr. 47.

**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 50 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 11 og 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.156 t.kr.
